1iiia Luthd!_
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Lutho Przpofitus Ordine quintus, ac tertius Wengenfis Ceenobii. Eleftus
eft anno Chrifti 1236. ac ad clavum fedit per annos duodecim, Varie fcriptum
lego hujus Prapofiti Nomen, nunc Lutto, nune Lutho , nunc Lantho audit, De
illius actis altum ubique filentium. Reverendiflimus Joannes nofter Parochialis
noftrz Ecclefi® inHervelfingen confecrationem ad ipfius tempora & ad annum
Domini 1239, hifce verbis refert: Anno Domini 1239. confecrata eft Ecclefia
noftra parochialis in Hervelfingen in honorem Domini noflri Jefu Chrifti & pracie
pue in honorem S.Martini Epifcopi Patroni ipfius Ecclefiz a Venerabili Epilcopo
Joanne de Ordine Predicatorum , & reconditz funt in eo (fub Alrari fcilicer
primario) Reliquiz fancti Martini Epifcopi Patroni ipfius Ecclefi%. Recondita
funt in eo de ligno Domini, Joannis Baptilte , Apoftolorum Petri & Pauli, &
Mathie, fanctorum Martyrum Panthaleonis, Vincentii , Leonardi, Pancratii,
Thome Conftantien(is Epilcopi, Papiz, Mauri, Marcelli & Exuperantii, & So-
ciorum Confefforum Nicolai , Udalrici, Pharaonis, Hilarii Severini & Sanéta.
rum Margareth® Domitillz , Kunegundis , & undecim ‘millium Virginum , itz
chartularium noftrum ; additur autem hanc confecrationem factam fuiffe a Vene-
rabili Epilcopo Joanne de Ordine Predicatorum. Si intelligatur per hunc Joats
nem Epifcopus Augultanus manifeftus error commiffus eft in Chronelogia, hic
quidem Ordinis Pradicatorum fuit, SS. Theologiz Doctor ; & hareticz pravita-
tis [nquifitor, floruic autem primum fequenti feculo & primum Auguftanz Ec-
clefiz praefle czpit anno MCCCLXIX, nifi fors aliquis hujus nominis & Ordinis
precedente fzculo fueric fuffraganeus, quod me latet:

Tempore Luttonis anno fcilicet 1247, non fine graviffimo dificia Monafterii
continuantis incomodo , & fortaflis etiam damno ab Henrico Thuringio obfeffa
fuit Ulma. Hzc, cum Excommunicatis Friderico & Conrado , Friderici Secuns
di filio , faveret, Henricum non modo urbe exclufic, fed & fagitta trajeCtum cum
dyflenteria acceffilfer, e medio fuftulic,. Ita quidem Zeilerus & Chronicorum
Ulmenfium nonnulli Scriptores.  Alii aliter (entiunt ac contendunt Henricum non
ob acceprum ex incuffa fagitta vulnus, fed equo graviter lapfum obfidionem fol«
viffe, ac nonmulto poft [fenaci ultimum diem c¢laufiffe Suevia mifere ferro ae
igne depopulata, ObiitLutto in dic$,Benedi&i anno 1248,

6. 11,
De Hentico IV. Prepofito,

Fuit Henricus hic Ordine 1V, quartus in Infulis anno 1348. eleCtus 5 quo abs